2024 年４月 30 日

株主各位

札幌市東区東雁来７条１丁目４－３２

株式会社丸千代山岡家

代表取締役 一由 聡

第 31 回定時株主総会決議通知の一部修正に関するお知らせ

当社「第 31 回定時株主総会決議ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、こ

こにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正する旨、ご連

絡申しあげます。

修正箇所：裏表紙

期末配当金のお支払いについて

（誤）

第 31 期期末配当金は１株につき 10 円と決議されましたので、2024 年４月 30 日からお支

払いいたします。同封の「期末配当金領収証」により、2024 年５月 31 日までにお受け取り

下さいますようお願い申しあげます。

（正）

第 31 期期末配当金は１株につき 10 円と決議されましたので、2024 年４月 30 日からお支

払いいたします。同封の「期末配当金領収証」により、2024 年５月 30 日までにお受け取り

下さいますようお願い申しあげます。

※修正箇所には を付しております。

以上